
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 40/2023 

WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 572), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1634; zm.: Dz.U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023r. poz. 412, poz. 658i poz.803), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 

z 2023r. poz. 103; zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 185) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. poz. 2236, zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 877), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/281/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 

budżetu na 2023r. zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 stycznia 

2023r., Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2023r., Zarządzeniem 

Nr 9/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 stycznia 22023r., Uchwałą Nr LII/291/2023 Rady Gminy 

w Jeziorach Wielkich z dnia 7 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 

20 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 16/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 lutego 2023r., 

Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 marca 2023r. oraz Uchwałą 

Nr LIII/302/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 marca 2023r., Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta 

Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 marca 2023r., Zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 

31 marca 2023r., Uchwałą Nr LIV/310/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 kwietnia 2023r., 

Zarządzeniem Nr 29/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2023r. , Zarządzeniem Nr 32/2023 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 16 maja 2023r. oraz Uchwałą Nr LV/312/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 maja 

2023r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023r. w wysokości 

40.223.405,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 21.975.135,55 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 18.248.270,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 r. w wysokości 

50.905.876,96 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.367.582,96 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28.538.294,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3985



zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

3. §6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

4. §7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wójt Gminy  

Dariusz Ciesielczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3985



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3985



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3985



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3985


		2023-06-09T06:54:50+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




